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- My, Radni VIII kadencji Rady Miejskiej w Starachowicach, w związku z trwającym Jubileuszem 400-lecia wydania przywileju lokacyjnego Wierzbnika, dla
upamiętnienia starachowickich samorządowców uznajemy za zasadną ideę stworzenia pamiątkowej tablicy poświęconej ich pracy na rzecz rozwoju miasta i lokalnej
społeczności – czytamy w uchwale.

Uchwała z 19 kwietnia 2024 roku zobowiązuje Prezydenta Miasta Starachowice do podjęcia działań zmierzających do umieszczenia wspomnianej tablicy na elewacji
budynku Urzędu Miejskiego. Planowanym miejscem umieszczenia tablicy jest ściana obok wejścia do magistratu od strony Urzędu Stanu Cywilnego.

Powstanie tablicy wpisuje się w obchody jubileuszu miasta.

- Realizacja tej inicjatywy będzie doskonałą formą podziękowania wszystkim osobom, które przyczyniły się do kształtowania samorządu lokalnego Starachowic na
przestrzeni minionych lat. Umieszczona na elewacji budynku Urzędu Miejskiego tablica będzie hołdem współczesnych mieszkańców Starachowic dla osiągnięć
poprzednich pokoleń. Wykonanie pamiątkowej tablicy będzie odpowiednią formą na wyrażenie szacunku, uznanie i głębokiej wdzięczności dla naszych
poprzedników, w tym przedstawicielom władz samorządowych Wierzbnika i Starachowic za ich pracę na rzecz tworzenia dorobku i bytu mieszkańców oraz
rozwoju stanowiącego podstawę kształtowania obecnych Starachowic – sukcesora dawnego Wierzbnika – czytamy w uzasadnieniu do podjętej uchwały.

May 2, 2024

Powstanie tablica pamięci samorządowcom

Kwietniowa sesja Rady Miejskiej w Starachowicach była ostatnimi obradami ósmej kadencji Rady. Ostatnia uchwała podjęta podczas tej sesji dotyczyła zamiaru
umieszczenia pamiątkowej tablicy poświęconej starachowickim samorządowcom. Tablica ma zostać umieszczona na elewacji budynku Urzędu Miejskiego.
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May 21, 2025

„Starachowiccy Wikingowie – promocja miasta poprzez trójbój siłowy”

Oferta KSSSiK „Wiking” na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą
nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...
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May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos
młodego pokolenia.

Więcej...


